ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

21.07.2014       №2673

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска
от 12.05.2014 г. №1492 «Об утверждении списка участников II этапа 2014
года подпрограммы «Оказание адресной помощи отдельным категориям
граждан по ремонту жилых помещений, расположенных на территории
муниципального образования города-курорта Пятигорска» в рамках
муниципальной программы города-курорта Пятигорска «Социальная
поддержка граждан»

        В соответствии с подпрограммой «Оказание адресной помощи
отдельным категориям граждан по ремонту жилых помещений,
расположенных на территории муниципального образования города-курорта
Пятигорска» муниципальной программы города-курорта Пятигорска
«Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением
администрации города Пятигорска от 28.02.2014 г. № 641, и «Порядком
оказания адресной помощи отдельным категориям граждан по ремонту
жилых помещений, расположенных на территории муниципального
образования города-курорта Пятигорска» муниципальной программы города-
курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан», утвержденным
постановлением администрации города Пятигорска от 03.04.2014 года
№1083,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Пятигорска от 12.05.2014 г. №1492 «Об утверждении списка участников II
этапа 2014 года подпрограммы «Оказание адресной помощи отдельным
категориям граждан по ремонту жилых помещений, расположенных на
территории муниципального образования города-курорта Пятигорска» в
рамках муниципальной программы города-курорта Пятигорска «Социальная
поддержка граждан» следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения строку пункта 8:

№
ФИО участника
подпрограммы

Адрес объекта  Виды работ
Стоимость

СМР
(руб.)

8 Калмыков В.А.
ул.Кочубея, д.1,
кв.36

Установка оконных и дверных блоков из
ПВХ профилей в комплекте  с
подоконниками,  ремонт штукатурки и
окраска откосов, смена обделок из
листовой стали

46229

1.2. взамен включить строку следующего содержания:

№
ФИО участника
подпрограммы

Адрес объекта  Виды работ
Стоимость

СМР
(руб.)

8
Пономарева
Н.С.

просп. Свободы,
д.50, кв. 11

Установка оконного блока и балконной
двери из ПВХ профилей в комплекте с
подоконником, смена обделок из
листовой стали, ремонт штукатурки и
окраска откосов, замена обоев, облицовка
стены плиткой керамической, устройство
покрытия пола из ламината, окраска
потолков, межкомнатных дверей,
металлических труб и радиаторов
отопления

49143

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого  заместителя  главы  администрации  города  Пятигорска
Бондаренко О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Пятигорска                                                                   Л.Н. Травнев